
ZARZĄDZENIE NR 250/2021 
WÓJTA GMINY NAREWKA 
z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy

Na podstawie art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) w związku z artykułem 42 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 107/16 Wójta Gminy Narewka z dnia 20 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy wprowadza się następujące zmiany:

1) W Dziale IV Organizacja czasu pracy i okresy rozliczeniowe: 
a) § 25 ust. 4 przyjmuje brzmienie:
„4. Za pracę w godzinach nadliczbowych oprócz normalnego wynagrodzenia 
pracownik nabywa prawo do dodatku.”

2) W Dziale IX Termin i sposób wypłaty wynagrodzenia: 
a) § 45 ust. 6 przyjmuje brzmienie:
„6. Wypłata wynagrodzenia i dodatku za pracę w godzinach nadliczbowych następuje 
w ostatnim dniu miesiąca, przy czym jeśli ustalony dzień wypłaty jest dniem wolnym 
od pracy wypłata następuje w poprzedzającym dniu roboczym.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2021 roku.

Wójt Gminy

Jarosław Gołubowski


